
Uchwała nr XXXVI/285/05 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 23 czerwca 2005 roku 

 
 
 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XX/181/04 w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej                 
w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r., nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 oraz 

nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 
1203) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. nr 64, poz. 593 i nr 99, poz. 

1001 i nr 273, poz. 2703) art. 20, ust. 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 

nr 228, poz. 2255, oraz z 2004 r., nr 35, poz. 305, nr 64, poz 593 i nr 192/1963) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 

22 kwietnia 2005 roku o postępowaniu wobec dłuŜników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. U. 

nr 86, poz. 732) 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1. W tekście Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim będącym załącznikiem do 

uchwały nr XX/181/04 w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Aleksandrowie 

Łódzkim dokonuje się następujących zmian 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Do zadań ośrodka naleŜy w szczególności: 

1) bezpośrednie udzielanie świadczeń, w tym organizowanie opieki i usług 

domowych, 

2) diagnostyka jednostkowa i środowiskowa, 

3) organizowanie pomocy instytucjonalnej, stacjonarnej i półstacjonarnej (np. 
dom dziennego pobytu, świetlica środowiskowa, hostel, schronisko dla 

bezdomnych), 

4) organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania, 

5) popieranie działalności w zakresie pomocy społecznej prowadzonej przez 

osoby fizyczne i prawne, organizacje, związki, kościół, ruchy 

samopomocowe, 

6) pośrednie udzielanie świadczeń, 

7) praca socjalna, 

8) przyznawanie dodatków mieszkaniowych, 

9) przyznawanie świadczeń rodzinnych, 

10) przyznawania zaliczek alimentacyjnych." 

2) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład ośrodka wchodzą: 

1) dział pomocy środowiskowej, 
2) dział świadczeń pomocy społecznej i kadr 

3) dział finansowo-księgowy, 



 
4) dział administracyjny i obsługi dodatków mieszkaniowych. 

 

5) dział usług opiekuńczych i specjalistycznych, 

6) centrum pomocy rodzinie i usług socjalnych, 

7) środowiskowy dom samopomocy, 

8) dział świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych." 
 

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie 1 września 2005 roku i podlega ogłoszeniu: 

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki 

3) w lokalnej prasie. 
 
 

 


